西建大教〔2016〕20号
关于做好2015-2016学年第二学期

学生网上评教及相关工作的通知

各院（系）及相关教学单位：
为全面评价本学期教师课堂教学的授课效果，发现和表彰深受学生喜爱的主讲教师，学校决定继续开展本科生网上评教及“优秀主讲教师奖”网上投票工作。现将有关事项安排如下：
    一、时间安排
2016年5月31日至6月21日（第13周周二至16周周二）。

二、评选范围和参评对象
学生评教和投票范围为本学期承担本科课堂教学任务的所有教师；参评对象为全校所有在籍本科生。
三、组织实施
1. 学生评教工作采取自行上网的方式进行。学生访问我校教务处网站http://jwc.xauat.edu.cn，在网站首页左下方点击“教务管理系统”图标，选择登录入口，使用学生身份进行登录。选择“教学质量评价”栏目为任课教师进行打分，按照《西安建筑科技大学学生网上评教及“优秀主讲教师奖”评选操作指南》（可在“资料下载”中查看）相关流程进行操作。

2．“优秀主讲教师奖”投票工作采取学生自行上网的方式进行。学生登录教务管理系统，先行完成学生评教（给任课教师打分），随后选择“活动报名”中的“网上投票”栏目对任课教师进行投票，按照《西安建筑科技大学学生网上评教及“优秀主讲教师奖”评选操作指南》相关流程进行操作。学生在所有任课教师中投票选出自己最满意的教师。

四、结果处理及反馈
1. 评教工作结束后，教务处按知情权限及时将评价结果反馈学校领导、人事部门及院（系）领导。

2. 本学期期末，任课教师本人可通过个人账号进入教务管理系统，在个人界面的“信息查询”栏目中进行评教结果查询。

3. “优秀主讲教师奖”投票工作结束后，学校将进行分类汇总，结果将作为本学年评选“优秀主讲教师奖”的依据之一。

五、其他要求
1. 各院（系）务必于评教工作开始前核实本学期的教学任务变更情况，若教学任务中课程授课教师信息与实际上课教师不相符，请于评教工作开始之前到教务处教研科办理相关变更手续，确保评教结果的准确性。
2. 各院（系）要做好学生的宣传动员以及评选过程的跟踪督促工作，确保学生在规定的时间内进行评教和投票。院（系）组织学生的参评（投）情况将作为院（系）课堂教学工作专项评估结果的重要指标之一。无故不参加评教和投票的学生，在规定的时间内将不能查询本学期课程成绩，同时在选修下学期通识课时受到资格限制。

教务处

                                                             2016年5月23日
— 2 —
— 1 —